24/03/2022 15:37 https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=526045

https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=526045 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA

PORTARIA Nº 2 / 2021 / ILAESP (10.01.06.02.04)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Foz Do Iguaçu-PR, 01 de abril de 2021.

O DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E
POLÍTICA, nomeado pela Portaria n° 553/2017/GR, de 26 de julho de 2017, no uso das atribuições legais,
considerando a delegação de competência conferida pela Portaria n° 275/2020/GR de 21 de agosto de
2020; a Resolução n° 07/2014/COSUEN e o que consta no processo no 23422.000075/2021-42, RESOLVE:

Art. 1° Designar os membros para constituírem o Colegiado de Curso de Graduação de Serviço Social, grau
bacharelado nos termos da Resolução n° 07/2014/COSUEN:

I - JULIANA DOMINGUES, presidente, titular;
II - TALITA DE MELO LIERA, docente, titular;
III - MARIA GEUSINA DA SILVA, docente, titular;
IV - CRISTIANE SANDER, docente, titular;
V - ELMIDES MARIA ARALDI, docente, titular;
VI - LUCIMARA FLÁVIO DOS REIS, docente, titular;
VII - ANA CAROLINA TEIXEIRA DELGADO, docente, titular;
VIII - IANA CARLA COUTO, docente, titular;
IX - MARIA DE LOURDES AQUINO ECHEGUREN, discente, titular;
X - STEFANI QUINONEZ SILVERO, discente, titular;
XI - ANDRESSA ROSA IZE, discente, suplente;
XII - DAIANE DE CAMPOS VIDAL, discente, suplente;
XIII - JONATAS DE PAULA CAMARGO, técnico-administrativo em educação, titular;

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 01/04/2021 17:27 )
JOHNNY OCTAVIO OBANDO MORAN

DIRETOR DE INSTITUTO - TITULAR
ILAESP (10.01.06.02.04)

Matrícula: 2884799

Processo Associado: 23422.000075/2021-42

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 2, ano:

2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 01/04/2021 e o código de verificação: a64f17e4ab

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf